
      Národní protidrogová centrála společně s Křesťanskou policejní asociací si Vás 

dovoluje co nejsrdečněji pozvat na ekumenickou bohoslužbu slova za policisty, kteří 

padli v boji proti drogám a oběti drogové závislosti a jejich blízké, která se koná 

v kostele Nanebevzetí Panny Marie a sv. Karla Velikého v Praze na Karlově (objekt 

Muzea Policie ČR) ve čtvrtek 20. června 2013 od 17:30 hodin.  

      Vedení Národní protidrogové centrály Služby kriminální policie a vyšetřování 

Policie České republiky vyjádřilo symbolickou podporu duchovnímu zastavení, které 

v souvislosti s nadcházejícím Mezinárodním dnem boje proti drogám (26.6.), umožní 

zájemcům zamyšlení nad zdravotními, sociálními a kriminogenními riziky, které 

obchod a zneužívání drog způsobují jednotlivcům i hodnotám sdíleným naší 

společností.     

 

 


